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 Número de alumnos/as tutorizados/as
Respondidas: 2
 Omitidas: 0

RESPUESTAS

6

88
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Satisfacción de l@s tutores internos con las prácticas externas

 1. Sobre proceso de selección y asignación de los puestos de prácticas
Respondidas: 2 Omitidas: 0
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 2. La UHU me informa y orienta respecto a mi labor como tutor/a interno/a
Respondidas: 2 Omitidas: 0
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 3. La sistemática que he seguido para transmitir la información al estudiante sobre el puesto que va a 
ocupar en la organización/entidad/empresa

Respondidas: 2 Omitidas: 0
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Respondidas: 2
 Omitidas: 0
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 5. Los conocimientos, capacidades y competencias que poseen los estudiantes para desarrollar las 
prácticas

Respondidas: 2 Omitidas: 0
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 6. Las actividades realizadas durante las prácticas y recogidas en la memoria, son adecuadas y 
complementan el programa formativo del título

Respondidas: 2 Omitidas: 0
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 7. La coordinación con el tutor externo de la organización/entidad/empresa
Respondidas: 2 Omitidas: 0
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 8. La labor realizada por el estudiante durante las prácticas
Respondidas: 2
 Omitidas: 0
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Respondidas: 2
 Omitidas: 0
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 10. Satisfacción general con el programa de prácticas
Respondidas: 2
 Omitidas: 0
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